
Zavodza javno zdravstvo Karlovaike Zupanije

KARLOVAC
Dr. Vladka Maiekl.-[8 . 1

Broj: or- l,qlo l/'a
Karlovac, 9l stud6ni 2021.

Na temelju dlanka 2g. Statuta zavoda za iavno zdravstvo Karlovadke Zupanije i dlanka 2' i 3 ' Pravilnika o

planu nabave, ,.girt .r rgoro.u, prethodnom savjetovanju i analizi trZista u javnoj nabavi OIN 101/2017)'

v. d. ravnatelj ica zav o da" za javno zdrav stvo Karlovadke Zupanij e dono si

3. REBALANS PLANA NABAVE ZA2O2I.

rF4{sq
#.tf*Bl

FH:tr

fi.Yffi!.w,',
qqctmH,*

$rW.H
"r,.,

w
Y1

'W.!:iMi; WW
tffiW '{:ffi,iffi.

NE DA Ugovor
sijedanj

2021.
31.12.20210U2020 ouecNosrreKA SREDSTVA-

Grupa l.Kitovi za molekularnu

dijagnostiku

33694000-
1

I 43.500.00 Otvoreni
postupak

2. 01t2020 oll,q,cNosttcKA SREDSTVA-

GRUPA 2. Brzi iminokomatografski

testovr i dodaci za identilbakterija

33694000-

I
45.500,00 Otvoreni

postupak

NE DA Ugovor
sijedanj

2021.
31.t2.2021

3. 01t2021 oueGNosrteKA SREDSTVA-

GRUPA 3.Diskovi za antibiogram

33694000-
1

33694000-

1

I 8.500,00 Otvoreni
postupak

NE DA Ugovor sijedarl
2021.

31.12.2021.

49.000.00 Otvoreni
postupak

NE DA Ugovor
sijedanj

2021.
31.t2.20214. 0tl202l DUAGNOSTIEKA SREDSTVA.

GRUPA 4.Sustavi za brzu

identifikaciiu

33694000-

1

33694000-

1

126.000.00 Otvoreni
postupak

NE DA Ugovor
sijedartl

2021.
3t.12.2021.5 0Ll202t ouecNosttdKA SREDSTvA-

GRUPA 5. Osnovne i gotove Podloge

za rnikrobiologiju

3.500,00 Otvoreni INE
postupak I

DA Ugovor lsijecanj
lzozt.

1 12 2021
6 0|2021 or:acNosrtdKA SREDSTvA-

GRUPA 6. Sojevi

Otvoreni
postupak

\E DA Ugovor
;ijedanj
)-021.

r.t2.20217. 0U2021 DIJAGNosTIcKAsREDSTVA- 111694000-
GRUPA 7. Antiserumi za ll
identifikaciju bakterija I

26.500,00

Otvoreni
postupak

NE DA Ugovor
sijedanj

2021.
11.12.2021.8.1 0 1/202 1 DTJACNOSTIaKASREDSTVA- 1336e4000-

GRUPA 8. lgra dijagnosticki test za 
I 

I

latentnu TBC I

64.000,00

Otvorent
postupak

NE DA Ugovor

sijedanl

202t.
31.12.2021.

.9. 01t2021 DIJAGNOSTI.KA SREDSTVA.

CRUPA 9.DFA za ChlamYdiae i

test.za identif.i
diferenc.titrac. genit.mikoplazm

33694000-

1

43.500.00



/

10. 02/2021 SREDSTVA ZA DDD-Grupa 1

rodenticidi i insekticidi

244s6000-

5

r 19.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE DA Ugovor
sijedan,

2021.
31.12.2021.

t1 02t2021 SREDSTVA ZA DDD - Grupa 2.

Proizvodi od plastike

19520000-

7

17.000.00 Postupak
jednostavne

nabave

NE DA Ugovor
sijedani

2021.
3t.12.2021.

t2. 0312021 LABORATORIJSKA PLASTIKA
ZA MIKROBIOLOGIJU

1 9520000-

7

180.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE DA Ugovor
sijedanj

202t.
31.r2.2021.

t3 0412021 Grupa 1. Kit za ekstrakcrju virusne

RNA iz raznih klinidkih uzoraka

33696500-

0

300.000,00 Otvoreni
postupak

NE DA Ugovor sijedanj
2021.

3t.t2.202t.

14. 04t2021 GRUPA 2. Multiplex Real Time RT-

PCR CE IVD kit za detekciju SARS-

CoV-2

33696500-

0

1.800.000.00 Otvoreni
postupak

NE DA Ugovor
sijedanj
2021.

31.12,2021

l5 04/2021 Grupa 3. Komplet za automatiziranu

ekstrakcij u virusne RNA,/DNA
33696500-

0

420.000,00 Otvoreni
postupak

NE DA Ugovor sijedanj

202t.
3t .12.2021.

t6. \5t202t RADOVI NA SANACIJI
DIMNJAKA I KROVISTA

452t5140-
0

150.200,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
sijedanj

2021.
31 12.2021.

t7 0612021 DODATNI RADOVI NA SANACIJI
D]MN.IAKA I KROVISTA

45215140-

0

249 500,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
sijedanj

202t.
3t.t2.2021

18. 07/2021 LABORATORIJSKO STAKLO I

PRIBOR

14820000-

5

60.000.00 Postupak

jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
sijedanj

2021.
31.12.2021

19. 0812021 HRANJIVE MIKROBIOLOSKE
PODLOGE PRASKASTE

33698 100-

0

2 1.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
sijedanl

2021.
3t .12 2021 .

20. 09/2021 MEDICINSKI JEDNOKRATN]
POTROSNI MATERIJAL ZA
DIJAGNOSTIKU PARAZITA

33698 100-

0

I 2.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
sijedanj
2021.

31.t2.2021

2t. t0/202t NEFALOMETRIJSKI TESTOVI 33694000-

1

1 5.000.00 Postupak

iednostavne
nabave

NE NE Ugovor
sijedzurj

2021.
31 12.2021.

22. t1t2021 KEMIKALIJE 24300000-
7

50.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
sijedanj

2021.
31:12.2021.

23 1212021 STANDARDI 33696000.

5

44.000,00 Postupak

jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
sijedanj

2021.
31 12.2021

a1 t3l202t SVI PROIZVODI KOJI SENE
RABE ZA LIJEdENJE

33695000-

I
38.000,00 Postupak

jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
sijedanj

2021.
31 12.2021.

25. r4/2021 MEDICINSKI POTROSN

I MATERIJAI

33694000-

I

60.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
sijedanj

2021.
3t.r2.202t.



Ugovor
sijedanj
2021.

31.12.2021.JEDNOKRATNI POTROSNI

MAT.ZA EKOL.LABORAT

33 141000-

0

40.000,00 Postupak

jednostavne

nabave

NE NE
26, rsl202t

Postupak
jednostavne

nabave

NE

NE

NE Ugovor siiedanj

2021.
31.12.2021.27. 1612021 PRIBOR ZA IONSKI

KROMATOGRAF

33 14 I 000-

0

79.000.00

NE Ugovor sijedanl

202r.
31.t2.202r.28 12021 KRV I DODACI PODLOGAMA 3363 I 600-

8

1 5.000,00 Postupak

jednostavne

nabave

sijedanj

202t.
1.12.2021.|3694000- 12.000.00 Postupak

jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
29. 8t2021 DRUGI TESTOYTZADOKAZ

ANTIGENA.TOKSINA,BAKT,

)ostupak

ednostavne

rabave

NE NE Jgovor

sijedanj

2021.
3t.12.202t.

30. I9l202l SVI DRUGI TESTOVI ZA'DOKAZ

I

MIKROSKOP.ISPITIV.BAKTERIJA

33694000 24.000,00

Postupak
jednostavne

nabave

NE {E Ugovor sijedanj

2021.
3t.12.2021.3l 2012021 SREDSTVA ZA DEZINFEKCIJU 3363 1600-

8

20.000,uu

88.000.00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor sijedanj

2021.
31.12.20232. 2U2021 RA.I,]NALNE USLUGE 72212600-

5

Postupak

iednostavne
nabave

NE NE Ugovor ;ijedanj

2021.
3r.t2.20233 22t2021 TONERI ZA PRINTER 30t 24000-

4

9.000.0u

301 92000- 50.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor sijedanj

2021.
3t.12.202134. 2312021 UREDSKE POTREPSTINE

39830000-

9

20.000,00 )ostupak

ednostavne

labave

NE NE Jgovor sijedanj

2021.
3t.12.2021.35 24t2021 SREDSTVA ZA CISCENJE

)9132100- 68.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor sijedanj

2021.
31.12.2021.36. 2512021 MOTORNI BENZIN

NE Ugovor sijedanj

2021.
31.12.2021.09 1 20000- 28.000,00 Postupak

jednostavne

nabave

NE
3'7. 2612021 PLIN

Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovot ;ijedanj
2021.

31.12.2021.38. 2712021 TELEKOML]NIKACIJSKE
USLUGE

64200000-

8

73.000,uu

641 12000-

4

30.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor sijedanj
202t.

3t.12.202139 2812021 POSTANSKE USLUGE

NE NE Ugovor sijedanj

2021.
3t.r2.2021.40. 2912021 ZBRINJAVANJE MEDICINSKOG

OTPADA

90524400-

0

79.000,00 Postupak
jednostavne

nabave



41 3012021 USLUGE ANALIZE MINERELNIH
ULJA

7 1 900000-

7

46.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
sijedanl

2021.
31.12.2021

42. 3t/2021 OSIGURANJE YOZILA 665 1 5200-

5

20.000,00 Postupak
jednostavne

nahave

NE NE NarudZbenica
sijedanj
2021.

3t .12.2021.

43 32t2021 USLUGE ANALIZE OTPADNIH
VODA

7 1 900000-
,1

9.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
sijedanj

2021.
3t.t2.2021

44. 3512021 OPSKRBA ELEKTRI.NOM
ENERGIJOM-DOM ZDRAVLJA

093 l 0000-

5

60.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
sijedanj

2021.
31 .12.2021.

45. 36t2021 OPSKRBA TOPLINSKOM

ENERGIJOM

09320000-
8

120.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
sijedanj
2021

31.12.202r

46. 371202t OPSKRBA ELEKTRI.NOM
ENERGI]OM . MIKROBIOLOGIJA

093 I 0000-

5

35.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
sijedanj

2021.
3t.t2.2021.

47 38t2021 GRAFIEKE I TISKARSKE

USLUGE

22458000-

5

62.000.00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE NarudZbenica
sijedanj

2021.
31 12.2021

48 39t202t USLUGE ANALIZA PITKIH
VODA

7 1900000-

7

370.000,00 Postupak

iztzel od
primjene

Zakona

NE NE Ugovor
sijedanj

2021.
31.12.2021.

49. 40t2021 RADOVI NA TINUTARNJEM

UREDENJU OBJEKTA SL. ZA
MIKROBIOLOGIJU I
PARAZITOLOGIJU

452t5140-
0

900.000,00 Otvoreni
postupak

NE E Ugovor
svibanj

2021.
rujan212l.

50 4U2021 VOZILO ZA SLUZBENE
POTREBE

34100000-

8

120.000,00 Postupak
jednostavne

rrabave

NE NE Ugovor
oZujak

2021.

ravanj
2021.

51 42t202t RAOTINAIA I RA.UNALNA
OPREMA

302r3000-
5

198.000,00 Postupak

iednostavne

nabave

NE NE Ugovor
travanj
2021

proslnac

202t.

52.
43t2021 RADOVI NA SANACIJI STROPA

OBJEKATA ZDRAVSTVENE
EKOLOGIJE

45215140-

0

75.000,00 lPostupak

l.jednostavne
I nahave

NE NE Ugovor
lipanj
2021.

rujan2021

53. 44/2021 RADOVI NA SANACUI

SANITARNOG CVONA, GLA\TNI

OBJEKT, II KAT

4s2t5140-
0

230.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
listopad

2021.

proslnac

2021.

54. 4512021 RADOVI NA SANACIJI PODOVA,

GLA\TNI OBJEKT, II KAT
4s21 5 140-

0

r 00 000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
ruJ an

202t.
studeni

2021.

55 46t202t ZAMJENA DOTRAJALE OGRADE

NA LOKACIJI DUBOVAC
443 13 I 00-

8

198.000.00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
rujan
2021.

studeni

2021.



/

56. 47t2021 FASADERSKI RADOVI NA
OBJEKTU GARAZA

452t5t40-
0

62.000.00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
lipanj
2021.

ruJan
2021

57 4812021 NABAVA LICENCE I
IMPLEMENTACIJA
PROGRAMSKE PODRSKE

722t2600-
5

22.400,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
svibanj

2021.
lipanj
2021.

58. 49/2021 I-ABORATORIJSKI NAMJESTAJ 39 1 80000-

0

27.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
svibanj

2021.
srpanJ

2021.

59. 5012021 NAJAM MEDICINSKE
DIJAGNOSTIEKE OPREME

33 I 00000-

I

40.000.00 Postupak

jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
svibanj

2021.
listopad
202t.

60. 51t2021 VOZTLAZA SLUZBU
ZDRAVSTVENE EKOLOGIJE,
kom.2

34t00000-

I
325.000,00 Otvoreni

postupak

NE NE Ugovor
listopad

2021.
proslnac
2021.

61 52/2021 UREDENJE OKOLISA OKO
OBJEKTA EKOLOGIJE

77300000-

I
50.000,00 Postupak

jednostavne

nabave

NE \E Ugovor
ruJan

202t. listopad
2021

62. 5312021 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA
ZA IZGRADNJU POSLO\,TJOG

OBJEKTA I PARKIRALISTA
SLUZBE MIKROBIOL.I PARAZIT.

71242000-

6

78.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
studeni

2021.
prosinac
2021.

63. 54/2021 MOBILNI MAMOGRAf' 33 100000-

I

1.000.000.00 Otvoreni
postupak

NE NE Ugovor listopad

202t.
prosrnac

2021.

64. 551202r KUPNJA ZEMLJISTA 70t22200-
4

400.000.00 Postupak

izuzet od
primjene

Zakona

NE NE Ugovor

listopad

202t. studeni
202t.

65. 56/2021 Uredaj za seroloSke pretrage 38434540-

3

I 80.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
listopad

2021.
studeni
2021.

66. 571202t Komplet za automat.ekst.virusne

RNA/DNA iz klin.uzoraka
33696500-

0

834.750,00 Otvoreni
postupak

NE NE Ugovor studeni

2021
studeni
2022.

67. 581202]1 Sistem za automatsku pripremu i
razlijevanje mikrobioloSkih podloga

3800000-

5

425.000,00 Otvoreni

postupak

NE NE Ugovor studeni
202t.

prosinac
2021.

68 59t2021 Osobno vozilo za rad na terenu 34100000-

8

120.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor studeni

2021.
proslnac
2021.

69 6012021 Laboratori jski namjeStaj za prostorije

za upis i prijam uzoraka u

mikrobioloSkom I aboratorij u

39 1 80000-

0

39.000,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor studeni

2021.
proslnac
2021.

70. 6t/202t Radovi na privremenom ureilenju

parkiraliSta kod objekta

mikrobiologije

45 I 12000-
5

65.500,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor
studeni

2021.

prosinac
2021.



71. 621202t Inkubatori, kom.2. 38432000-

2

42.s00,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor

studeni

2021.
proslnac
2021.

72. 63/2021 Ureclaj za bojenje mikroskoPskih

preparata

38434s50-

6

58.000.00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor studeni

2021.
proslnac
2021.

73, 64t2021 Stolica za vadenje krvi 38000000-
5

20.s00,00 Postupak
jednostavne

nabave

NE NE Ugovor studeni

2021.
proslnac
2021.

74. 65t2021 Volumetrijski uzorkivad za Pelud 38430000-

I
50.000.00 Postupak

jednostavne

nabave

NE NE Ugovor studeni

202t
proslnac
2021.

75. 66t202t Nadogradnj a plinskog kromatografa 38540000-
2

26.000,00 Postupak

jednostavne

nabave

NE NE Ugovor studeni

2021.
proslnac
2021.
g:r::.::::?!*

V.d. ravnatel

Valentina Tomiii6 Za

l:i\ri"
{!o r<enrcvac'
n$f,ri liuia Mail:ka 4fr1.4. I-- -
,\r's u! ' i

Ef&..mae. nr$
'nilli : Sg;k

ls
F(
att

-r
k


